
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 04:17 1 431 0 1 19 18

Т2 3 426 1 0 2 20 28

Т3 4 436 45:11 0 3 21 28

5 422 0 4 22 28

Досу. 5 7 434 1 0 5 22 29

Реал. 3 8 424 1 5 23 29

9 429 5 41:21 1 6 23 30

11 430 08:58 1 7 24 30

12 428 2 7 24 31

13 438 5 21:31 39:14 3 7 25 31

14 440 3 8 25 32

15 442 3 9

16 423 4 9

18 314 12 7 5 9

23 447 1 6 9

25 433 6 10

А 5070 7 10

Б 5125 8 10

Ц 8 11

Е 8 12

7 Мин 11 12 9 18 21 9 12

М Игр 18 18 15 9 9 9 13

9 14

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 9 15

Т1 16:29 3 2015 5 2 06:54 10:13 21:31 21:31 10 15

Т2 51:24 5 3282 1 10 16

Т3 7 3169 3 10 17

9 3172 8 11 17

Досу. 3 10 2017 4 11 18

Реал. 2 11 3282 12 18

12 2001 12 19

14 2018 1 29:35 13 19

15 3170 14 19

16 3173 14 20

18 2007 4 14 21

19 3147 15 21

20 3281 15 22

21 2014 2 15 23

23 3284 15 24

24 2008 4 11:53 16 24

А 5018 16 25

Б 16 26

Ц 846 16 27

Д 17 27

7 Мин 27 47 51 18 27

М Игр 21 5 5 18 28

26 27

7.12.2024 Сала: СРЦ "Билјанини извори"16:00

2 5 29 34 35 27 40 41

Трајковски Јаков

Петрески Филип

Судија Б

Охрид

Струга

Пеце СтефановскиДежурен лекар

Записничар

32

Голови

Попоски Бобан

Забелешка

Гошевски Кирил

Задравковски Марио

Движење Рез.

Крстески Матеј

Пуцоски Христијан

Охрид

Охрид

Охрид

Охрид

7 17 23 32

Наташа Глигороска

Контролор

8

Крстески Бојан

Скопје

С
л

уж
б

е
н

 п
р

е
тс

та
вн

и
к 

 А
:

Силјаноски Матео

31 34 47 54 57

Булески Стефан

Мурџоски Митко

ЕКИПА А

Тајм аут Голови

Вид на натпревар : кадети 8  коло

сина

ЕКИПА А

Време:

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

3000

РК Мултиесенс

Место:

220

Натпревар

ГРК Охрид

Полувреме

11 18

Краен Резултат

25

Охрид

Охрид

Гледачи

Капацитет на сала

32

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Трајчески Илија

Силјаноски Горазд

Колоски Димитри

Фармакоски Даријан

Спироски Јован

15 18 45 53 54

Мерач на време

Кристина Митреска

Сара Трпчевска

Симон Џиков

Бојан Серафимосвски

Софкоски Христијан

7 M

7 M Јанковски Јован

Арсиќ Михаил

Иван Накиќ

Петрески Јован

Костовски Давид

Бојаџиоски Матеј

5

Јосифовски Борјан

Николовски Ѓорѓи

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЕКИПА Б Боја на дрес

Аврамоски Давид

Богевски Дамјан

Лешниковски Ѓорѓи 

Благоев Борјан
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Забелешка

Силјаноски Даниел
6 9 11 19 22  33 36 40 48 

49 52
Николоски Петар
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Јанчески Тане

Станкоски Горазд

Станкоски Петар

Џамтоска Александра

16

9 53 58

4 6 10 19 20

26

47

Славчо Ристески

Судија А

8 24 30 39

бели

25

38 45 54 57

Мажи Жени
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НЕ
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НЕ


